
POSTANOWIENIE NR 138/2023 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., 

Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 137/2023 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III z dnia 25 września 2023 r., zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent 

miasta). 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Gabriela Bania 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia nr 138/2023 Komisarza Wyborczego 

w Bielsku-Białej III z dnia 25 września 2023 r. 

 

M. Łaziska Górne 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 1 im. Ks. Prałata Konrada Szwedy  

ul. Dworcowa 4, 43-170 Łaziska Górne 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 16:00 

 

M. Mikołów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Mikołów, Rynek 19 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 15:00 

 

M. Orzesze 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: 43-180 Orzesze  

ul. Bukowina 21  

Szkoła Podstawowa Nr 2 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

 

Gm. Ornontowice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Budynek Urzędu Gminy, ul. Zwycięstwa 26A, Ornontowice 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:00 

 

Gm. Wyry 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Dom Kultury w Gostyni ul. Pszczyńska 366 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 17:00 



M. Racibórz 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Raciborskie Centrum Kultury, ul. Chopina 21, Racibórz 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:15 

Nr 2 

Miejsce: Raciborskie Centrum Kultury, ul. Chopina 21, Racibórz 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:15 

Nr 3 

Miejsce: Raciborskie Centrum Kultury, ul. Chopina 21, Racibórz 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:15 

Nr 4 

Miejsce: Raciborskie Centrum Kultury, ul. Chopina 21, Racibórz 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:15 

Nr 5 

Miejsce: Raciborskie Centrum Kultury, ul. Chopina 21, Racibórz 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:15 

Nr 6 

Miejsce: Raciborskie Centrum Kultury, ul. Chopina 21, Racibórz 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:15 

Nr 7 

Miejsce: Raciborskie Centrum Kultury, ul. Chopina 21, Racibórz 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:15 

Nr 8 

Miejsce: Raciborskie Centrum Kultury, ul. Chopina 21, Racibórz 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:15 

Nr 9 

Miejsce: Raciborskie Centrum Kultury, ul. Chopina 21, Racibórz 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:15 

Nr 10 



Miejsce: Raciborskie Centrum Kultury, ul. Chopina 21, Racibórz 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:15 

Nr 11 

Miejsce: Raciborskie Centrum Kultury, ul. Chopina 21, Racibórz 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:15 

Nr 12 

Miejsce: Raciborskie Centrum Kultury, ul. Chopina 21, Racibórz 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:15 

Nr 13 

Miejsce: Raciborskie Centrum Kultury, ul. Chopina 21, Racibórz 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:15 

Nr 14 

Miejsce: Raciborskie Centrum Kultury, ul. Chopina 21, Racibórz 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:15 

Nr 15 

Miejsce: Raciborskie Centrum Kultury, ul. Chopina 21, Racibórz 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:15 

Nr 16 

Miejsce: Raciborskie Centrum Kultury, ul. Chopina 21, Racibórz 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:15 

Nr 17 

Miejsce: Raciborskie Centrum Kultury, ul. Chopina 21, Racibórz 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:15 

Nr 18 

Miejsce: Raciborskie Centrum Kultury, ul. Chopina 21, Racibórz 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:15 

Nr 19 

Miejsce: Raciborskie Centrum Kultury, ul. Chopina 21, Racibórz 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:15 

Nr 20 



Miejsce: Raciborskie Centrum Kultury, ul. Chopina 21, Racibórz 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:15 

Nr 21 

Miejsce: Raciborskie Centrum Kultury, ul. Chopina 21, Racibórz 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:15 

Nr 22 

Miejsce: Raciborskie Centrum Kultury, ul. Chopina 21, Racibórz 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:15 

Nr 23 

Miejsce: Raciborskie Centrum Kultury, ul. Chopina 21, Racibórz 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:15 

Nr 24 

Miejsce: Raciborskie Centrum Kultury, ul. Chopina 21, Racibórz 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:15 

Nr 25 

Miejsce: Raciborskie Centrum Kultury, ul. Chopina 21, Racibórz 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:15 

Nr 26 

Miejsce: Raciborskie Centrum Kultury, ul. Chopina 21, Racibórz 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:15 

Nr 27 

Miejsce: Raciborskie Centrum Kultury, ul. Chopina 21, Racibórz 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:15 

Nr 28 

Miejsce: Raciborskie Centrum Kultury, ul. Chopina 21, Racibórz 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:15 

Nr 29 

Miejsce: Raciborskie Centrum Kultury, ul. Chopina 21, Racibórz 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:15 

 



Gm. Kornowac 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Dom Kultury w Kobyli, ul. Główna 78, 44-285 Kobyla 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 18:00 

 

Gm. Krzanowice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminne Centrum Biblioteczno-Kulturalne w Krzanowicach  

ul. Zawadzkiego 3 47-470 Krzanowice 

Termin: 10 października 2023 r. o godz. 16:30 

 

Gm. Krzyżanowice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: ul. Główna 5 47-450 Krzyżanowice 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 17:00 

 

Gm. Kuźnia Raciborska 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: ul. Słowackiego 4, 47-420 Kuźnia Raciborska 

Termin: 10 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 2 

Miejsce: ul. Słowackiego 4, 47-420 Kuźnia Raciborska 

Termin: 10 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 3 

Miejsce: ul. Słowackiego 4, 47-420 Kuźnia Raciborska 

Termin: 10 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 4 

Miejsce: ul. Słowackiego 4, 47-420 Kuźnia Raciborska 

Termin: 10 października 2023 r. o godz. 15:00 



Nr 5 

Miejsce: ul. Słowackiego 4, 47-420 Kuźnia Raciborska 

Termin: 10 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 6 

Miejsce: ul. Słowackiego 4, 47-420 Kuźnia Raciborska 

Termin: 10 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 7 

Miejsce: ul. Słowackiego 4, 47-420 Kuźnia Raciborska 

Termin: 10 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 8 

Miejsce: ul. Słowackiego 4, 47-420 Kuźnia Raciborska 

Termin: 10 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 9 

Miejsce: ul. Słowackiego 4, 47-420 Kuźnia Raciborska 

Termin: 10 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 10 

Miejsce: ul. Słowackiego 4, 47-420 Kuźnia Raciborska 

Termin: 10 października 2023 r. o godz. 17:00 

Gm. Nędza 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Nędza  

ul. Jana III Sobieskiego 5  

47-440 Nędza 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:30 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Nędza  

ul. Jana III Sobieskiego 5  

47-440 Nędza 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:30 

Nr 3 



Miejsce: Urząd Gminy Nędza  

ul. Jana III Sobieskiego 5  

47-440 Nędza 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:30 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Nędza  

ul. Jana III Sobieskiego 5  

47-440 Nędza 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:30 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Nędza  

ul. Jana III Sobieskiego 5  

47-440 Nędza 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:30 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Nędza  

ul. Jana III Sobieskiego 5  

47-440 Nędza 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 15:30 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Nędza  

ul. Jana III Sobieskiego 5  

47-440 Nędza 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 15:30 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Nędza  

ul. Jana III Sobieskiego 5  

47-440 Nędza 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 15:30 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy Nędza  

ul. Jana III Sobieskiego 5  

47-440 Nędza  

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 15:30 



Gm. Pietrowice Wielkie 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Centrum Społeczno-Kulturalne  

ul. 1 Maja 8b, 47-480 Pietrowice Wielkie  

- sala konferencyjna II piętro 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 16:00 

 

Gm. Rudnik 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Rudnik  

ul. Kozielska 1 47-411 Rudnik  

Sala narad 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:00 

 

Gm. Czerwionka-Leszczyny 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: 44-230 Czerwionka-Leszczyny, ulica 3 Maja 36D 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 16:00 

 

Gm. Gaszowice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Ośrodek Kultury i Sportu w Gaszowicach  

ul. Rydułtowska 7, 44-293 Gaszowice 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 

 

Gm. Jejkowice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jejkowicach  

Ul. Główna 42  

44-290 Jejkowice 

Termin: 10 października 2023 r. o godz. 16:00 

 



Gm. Lyski 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: ul. Sportowa 1, Nowa Wieś 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 

 

Gm. Świerklany 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: ul. Kościelna 85 44-266 Świerklany 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 18:00 

 

M. Pszów 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Miejski Ośrodek Kultury ul.Traugutta 1,44-370 Pszów 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 2 

Miejsce: Miejski Ośrodek Kultury, 44-370 Pszów, Traugutta 1 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 3 

Miejsce: Miejski Ośrodek Kultury, 44-370 Pszów, Traugutta 1 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 4 

Miejsce: Miejski Ośrodek Kultury, 44-370 Pszów, Traugutta 1 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 5 

Miejsce: Miejski Ośrodek Kultury, 44-370 Pszów, Traugutta 1 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:00 

 

 

 



M. Radlin 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejski Ośrodek Kultury w Radlinie  

ul. Mariacka  9 44-310 Radlin (sala kinowa) 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 16:00 

 

M. Rydułtowy 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Raciborska 270, Rydułtowy 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 16:30 

 

M. Wodzisław Śląski 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Wodzisławskie Centrum Kultury   

ul. Ks. Płk. Wilhelma Kubsza 17,   

44-300 Wodzisław Śląski 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:30 

 

Gm. Godów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Ośrodek Kultury w Gołkowicach  

ul. 1 Maja 101  

44-341 Gołkowice 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 16:00 

 

Gm. Gorzyce 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Ośrodek Kultury w Czyżowicach (44-352 Czyżowice ul. Strażacka 8) 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 15:00 

 

 



Gm. Lubomia 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Lubomia, sala posiedzeń.  

ul. Szkolna 1, 44-360 Lubomia  

Tel. 32 45 16 128, 32 45 16 614 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 

 

Gm. Marklowice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Marklowice ul. Wyzwolenia 71 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 16:00 

 

Gm. Mszana 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: sala posiedzeń Urzędu Gminy Mszana, 44-325 Mszana, ul. 1 Maja 81 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 

 

M. Jastrzębie-Zdrój 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejski Ośrodek Kultury  

Kino Centrum  

Al. Piłsudskiego 27  

44-335 Jastrzębie-Zdrój 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 15:00 

 

M. Rybnik 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna, ul. ks. Józefa Szafranka 7, 44-200 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:00 

 



Nr 2 

Miejsce: Powiatowy Urząd Pracy, ul. Jankowicka 1, 44-200 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 3 

Miejsce: Zespół Szkół Technicznych, ul. Tadeusza Kościuszki 5, 44-200 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:20 

Nr 4 

Miejsce: Szkoła Podstawowa z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego nr 9 im. Adama Mickiewicza, ul. 

Cmentarna 1, 44-200 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 5 

Miejsce: Szkoła Podstawowa z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego nr 9 im. Adama Mickiewicza, ul. 

Cmentarna 1, 44-200 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:15 

Nr 6 

Miejsce: II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. Frycza Modrzewskiego, ul. 

Mikołowska 19, 44-200 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 7 

Miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5, ul. dr. Mariana Różańskiego 14A, 44-200 Rybnik 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 8 

Miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5, ul. dr. Mariana Różańskiego 14A, 44-200 Rybnik 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 9 

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 28 im. Alojzego Szewczyka, ul. Alojzego Szewczyka 6, 44-213 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 10 

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 28 im. Alojzego Szewczyka, ul. Alojzego Szewczyka 6, 44-213 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:15 

Nr 11 



Miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi nr 1, ul. Gliwicka 105, 44-207 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:30 

Nr 12 

Miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7, ul. Borki 37D, 44-200 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 13 

Miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7, ul. Borki 37D, 44-200 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 14 

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 15 im. Ks. Prałata Konrada Szwedy, ul. Rybacka 55, 44-207 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:15 

Nr 15 

Miejsce: Przedszkole nr 37 im. Juliana Tuwima, ul. św. Maksymiliana 24, 44-207 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 16 

Miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4, ul. Komisji Edukacji Narodowej 29, 44-207 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 17 

Miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4, ul. Komisji Edukacji Narodowej 29, 44-207 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:45 

Nr 18 

Miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 15, ul. Gzelska 7, 44-292 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 19 

Miejsce: Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej, ul. Zwonowicka 5, 44-292 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 20 

Miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 im. Jana Pawła II, ul. Bernarda Kuglera 8A, 44-207 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 21 



Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 3 im. Św. Stanisława Kostki, ul. Wolna 17, 44-203 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 22 

Miejsce: Przedszkole nr 3, ul. Za Torem 3B, 44-203 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 23 

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jana Pawła II, ul. Karola Miarki 74, 44-203 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 24 

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jana Pawła II, ul. Karola Miarki 74, 44-203 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:10 

Nr 25 

Miejsce: Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 20 im. Harcerzy Buchalików, ul. Ziołowa 3, 

44-251 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:15 

Nr 26 

Miejsce: Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 20 im. Harcerzy Buchalików, ul. Ziołowa 3, 

44-251 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:10 

Nr 27 

Miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6, ul. Stanisława Małachowskiego 44, 44-251 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 28 

Miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6, ul. Stanisława Małachowskiego 44, 44-251 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:45 

Nr 29 

Miejsce: Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 36 im. Czesława Miłosza, ul. Sztolniowa 29B, 

44-251 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 30 



Miejsce: Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 18 im. Jana Brzechwy, ul. Żurawia 8, 44-253 

Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 31 

Miejsce: Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 39, os. Południe 20, 44-253 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 32 

Miejsce: Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 39, os. Południe 20, 44-253 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:45 

Nr 33 

Miejsce: Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 18 im. Jana Brzechwy, ul. Józefa Lompy 6, 

44-253 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:15 

Nr 34 

Miejsce: Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 18 im. Jana Brzechwy, ul. Józefa Lompy 6, 

44-253 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:40 

Nr 35 

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 19, ul. Włościańska 39E, 44-251 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 36 

Miejsce: Zespół Szkół Budowlanych, ul. Świerklańska 42, 44-200 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 37 

Miejsce: Zespół Szkół Budowlanych, ul. Świerklańska 42, 44-200 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:15 

Nr 38 

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 35 im. Ks. Franciszka Blachnickiego, ul. Śląska 18A, 44-206 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 39 

Miejsce: IV Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika, ul. 1 Maja 91A, 44-206 Rybnik 



Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 40 

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 13 im. Bohaterskich Harcerzy Rybnika-Chwałowic, ul. 1 Maja 51, 44-206 

Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 41 

Miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 14, ul. Kręta 20, 44-274 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 42 

Miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 14, ul. Leopolda Staffa 42A, 44-274 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 43 

Miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 14, ul. Leopolda Staffa 42A, 44-274 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 18:00 

Nr 44 

Miejsce: Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi nr 22 im. Juliusza Słowackiego, ul. Boczna 17, 

44-270 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:15 

Nr 45 

Miejsce: Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi nr 22 im. Juliusza Słowackiego, ul. Boczna 17, 

44-270 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:15 

Nr 46 

Miejsce: Zespół Szkół nr 5 im. Józefa Rymera, ul. Józefa Rymera 24A, 44-270 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 47 

Miejsce: Zespół Szkół nr 5 im. Józefa Rymera, ul. Józefa Rymera 24A, 44-270 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 48 

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 21 im. Karola Miarki, ul. Niedobczycka 191, 44-270 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:00 



Nr 49 

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 21 im. Karola Miarki, ul. Niedobczycka 191, 44-270 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 50 

Miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 im. Janusza Korczaka, ul. Gustawa Morcinka 18, 44-273 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 51 

Miejsce: Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi nr 23 im. Górniczego Stanu, ul. Sportowa 52, 

44-273 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 52 

Miejsce: Zespół Szkół nr 3, ul. Orzepowicka 15A, 44-217 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 53 

Miejsce: Zespół Szkół nr 3, ul. Orzepowicka 15A, 44-217 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:45 

Nr 54 

Miejsce: Zespół Szkół nr 3, ul. Orzepowicka 15A, 44-217 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 55 

Miejsce: Zespół Szkół nr 3, ul. Orzepowicka 15A, 44-217 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:45 

Nr 56 

Miejsce: Szkoła Podstawowa z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego nr 10 im. Św. Jadwigi Królowej Polski, 

ul. Grunwaldzka 18, 44-210 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 57 

Miejsce: Szkoła Podstawowa z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego nr 10 im. Św. Jadwigi Królowej Polski, 

ul. Grunwaldzka 18, 44-210 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:15 

Nr 58 



Miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 11, ul. ks. Henryka Jośki 25, 44-217 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 59 

Miejsce: Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych, ul. św. Józefa 30, 44-217 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 18:00 

Nr 60 

Miejsce: Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 34 im. Ireny Sendlerowej, ul. Władysława 

Stanisława Reymonta 69, 44-200 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 61 

Miejsce: Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 34 im. Ireny Sendlerowej, ul. Władysława 

Stanisława Reymonta 69, 44-200 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:30 

Nr 62 

Miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 10, ul. Wodzisławska 46, 44-200 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 63 

Miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9, ul. Wodzisławska 123, 44-218 Rybnik 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 64 

Miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9, ul. Wodzisławska 123, 44-218 Rybnik 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 16:45 

Nr 65 

Miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 12, ul. Maksymiliana Buhla 3, 44-217 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 66 

Miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 12, ul. Maksymiliana Buhla 3, 44-217 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:45 

Nr 67 

Miejsce: SPZOZ Państwowy Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku, ul. Gliwicka 33, 44-

200 Rybnik 



Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 68 

Miejsce: Miejski Dom Pomocy Społecznej w Rybniku, ul. Żużlowa 25, 44-200 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 69 

Miejsce: SPZOZ Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku, ul. Energetyków 46, 44-200 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 70 

Miejsce: Śląskie Centrum Medyczne-Dom Opieki „Senior” w Rybniku, ul. Wrębowa 21, 44-270 Rybnik 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 71 

Miejsce: Różany Dom Seniora i Centrum Rehabilitacji, ul. Osiedle Różane 31, 44-251 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 72 

Miejsce: Dom Seniora „Pod Jodłami”, ul. Jodłowa 66F, 44-213 Rybnik 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:00 

 

M. Żory 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi im. Żorskich Twórców 

Kultury w Żorach, ul. Klimka 7, 44-240 Żory 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 2 

Miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Żorach, ul. Słoneczna 2, 44-240 Żory 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 3 

Miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 w Żorach, ul. Pszczyńska 81, 44-240 Żory 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 4 



Miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 w Żorach, ul. Strażacka 6, 44-240 Żory 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 5 

Miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 w Żorach, ul. Szkolna 8, 44-240 Żory 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 6 

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 16 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Konopnickiej w Żorach, ul. 

Osińska 50, 44-240 Żory 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 7 

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 16 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Konopnickiej w Żorach, ul. 

Osińska 50, 44-240 Żory 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 8 

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi im. Żorskich Twórców 

Kultury w Żorach, os. 700-lecia Żor 16, 44-240 Żory 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 9 

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Sportowymi i Mistrzostwa Sportowego im. Otylii 

Jędrzejczak w Żorach, ul. Boryńska 38c, 44-240 Żory 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 10 

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Sportowymi i Mistrzostwa Sportowego im. Otylii 

Jędrzejczak w Żorach, ul. Boryńska 38c, 44-240 Żory 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 11 

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 17 z Oddziałami Sportowymi i Mistrzostwa Sportowego im. Stanisława 

Ligonia w Żorach, ul. Dąbrowskiego 15, 44-240 Żory 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 12 

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 17 z Oddziałami Sportowymi i Mistrzostwa Sportowego im. Stanisława 

Ligonia w Żorach, ul. Dąbrowskiego 15, 44-240 Żory 



Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 13 

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 13 z Oddziałami Sportowymi i Mistrzostwa Sportowego im. Polskich 

Olimpijczyków w Żorach, os. Pawlikowskiego 40, 44-240 Żory 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 14 

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 13 z Oddziałami Sportowymi i Mistrzostwa Sportowego im. Polskich 

Olimpijczyków w Żorach, os. Pawlikowskiego 40, 44-240 Żory 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 15 

Miejsce: Zespół Szkół nr 3 w Żorach, os. Sikorskiego 52, 44-240 Żory 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 16 

Miejsce: Zespół Szkół nr 3 w Żorach, os. Sikorskiego 52, 44-240 Żory 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 17 

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 15 z Oddziałami Sportowymi w Żorach, ul. Bankowa 1, 44-240 Żory 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 18 

Miejsce: Technikum nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Żorach, ul. Rybnicka 5, 44-240 Żory 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 19 

Miejsce: Technikum nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Żorach, ul. Rybnicka 5, 44-240 Żory 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 20 

Miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9 w Żorach, ul. Rybnicka 226, 44-240 Żory 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 21 

Miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 8 w Żorach, ul. Wysoka 13, 44-240 Żory 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 



Nr 22 

Miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 11 w Żorach, ul. Wodzisławska 201, 44-240 Żory 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 23 

Miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 11 w Żorach, ul. Wodzisławska 201, 44-240 Żory 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 24 

Miejsce: Szpital Miejski, ul. Dąbrowskiego 20, 44-240 Żory 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 25 

Miejsce: Miejski Dom Pomocy Społecznej, os. Powstańców Śląskich 20, 44-240 Żory 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 

 

 


